2010.8.17   2010 年半年度报告及摘要
巨潮资讯网

《证券时报》

2010.8.26 2010－036 关于子公司取得土地使用权的公告 巨潮资讯网

2010.9.4 2010－037 第一届董事会第二十次会议决议公告 巨潮资讯网

2010.10.27 2010－038 2010 年第三季度报告正文
巨潮资讯网

《证券时报》

2010.10.27 2010－039 第一届监事会第十二次会议决议公告 巨潮资讯网

2010.12.31 2010－040 第一届董事会第二十一次会议决议公告 巨潮资讯网

十八、报告期内公司接待投资者调研情况

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象 谈论的主要内容及提供的资料

2010 年 01 月 19 日 公司会议室 实地调研 鹏华基金等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 01 月 26 日 公司会议室 实地调研 华夏基金等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 03 月 11 日 公司会议室 实地调研 中信证券等 公司的经营情况及其相关行业发

深圳新宙邦科技股份有限公司 300037 2010 年度报告

42

展状况，未提供书面资料

2010 年 03 月 12 日 公司会议室 实地调研 海富通基金等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 04 月 28 日 公司会议室 实地调研 大成基金等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 05 月 21 日 公司会议室 实地调研 行业证券等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 05 月 26 日 公司会议室 实地调研 南方基金等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 06 月 11 日 公司会议室 实地调研 嘉实基金等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 08 月 26 日 公司会议室 实地调研 招商证券等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

2010 年 11 月 23 日 公司会议室 实地调研 国信证券等
公司的经营情况及其相关行业发

展状况，未提供书面资料

深圳新宙邦科技股份有限公司 300037 2010 年度报告

43

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

（一） 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
85,400,000 79.81% 0 0 0 -5,400,000 -5,400,000 80,000,000 74.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 85,400,000 79.81%   -5,400,000 -5,400,000 80,000,000 74.77%

 其中：境内非国

有法人持股
5,400,000 5.05% 0 0 0 -5,400,000 -5,400,000 0 0.00%

   境内自然人

持股
80,000,000 74.77% 0 0 0 0 0 80,000,000 74.77%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
21,600,000 20.19% 0 0 0 5,400,000 5,400,000 27,000,000 25.23%

1、人民币普通股 21,600,000 20.19% 0 0 0 5,400,000 5,400,000 27,000,000 25.23%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 107,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 107,000,000 100.00%

（二） 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

覃九三 17,812,480 0 0 17,812,480 首发承诺 2013－01－08

周达文 13,299,680 0 0 13,299,680 首发承诺 2013－01－08

郑仲天 13,072,240 0 0 13,072,240 首发承诺 2013－01－08

钟美红 10,444,720 0 0 10,444,720 首发承诺 2013－01－08

邓永红 7,920,240 0 0 7,920,240 首发承诺 2013－01－08

张桂文 5,766,320 0 0 5,766,320 首发承诺 2013－01－08

赵志明 3,300,400 0 0 3,300,400 首发承诺 2013－01－08

江慧 3,106,240 0 0 3,106,240 首发承诺 2013－01－08

周艾平 955,520 0 0 955,520 首发承诺 2013－01－08

深圳新宙邦科技股份有限公司 300037 2010 年度报告

44

李梅凤 830,560 0 0 830,560 首发承诺 2013－01－08

毛玉华 370,400 0 0 370,400 首发承诺 2013－01－08

刘兴华 311,680 0 0 311,680 首发承诺 2013－01－08

姜希松 293,680 0 0 293,680 首发承诺 2013－01－08

沈兵 259,760 0 0 259,760 首发承诺 2013－01－08

郑春怀 239,760 0 0 239,760 首发承诺 2013－01－08

张志强 238,640 0 0 238,640 首发承诺 2013－01－08

王明杰 235,120 0 0 235,120 首发承诺 2013－01－08

李荣成 234,720 0 0 234,720 首发承诺 2013－01－08

陈卫东 218,000 0 0 218,000 首发承诺 2013－01－08

陆军 218,000 0 0 218,000 首发承诺 2013－01－08

陈志锋 65,360 0 0 65,360 首发承诺 2013－01－08

刘焯 65,360 0 0 65,360 首发承诺 2013－01－08

莫官明 65,360 0 0 65,360 首发承诺 2013－01－08

秦武 65,360 0 0 65,360 首发承诺 2013－01－08

程育娟 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

冯芬 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

胡志坚 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

黄珍 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

李飞 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

宋春华 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

吴科国 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

向秋芬 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

校晶 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

徐晓琳 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

曾喜明 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

曾原 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

张俊彦 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

朱用官 32,720 0 0 32,720 首发承诺 2013－01－08

陈长春 21,760 0 0 21,760 首发承诺 2013－01－08

高家勇 21,760 0 0 21,760 首发承诺 2013－01－08

何天虔 21,760 0 0 21,760 首发承诺 2013－01－08

李兵 21,760 0 0 21,760 首发承诺 2013－01－08

孙先保 21,760 0 0 21,760 首发承诺 2013－01－08

王建国 21,760 0 0 21,760 首发承诺 2013－01－08

张尚军 21,760 0 0 21,760 首发承诺 2013－01－08

网下配售 5,400,000 5,400,000 0 0
网下新股配售

规定
2010－04－08

合计 85,400,000 5,400,000 0 80,000,000 － －

（三） 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 7,776

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

"覃九三 境内自然人 16.65% 17,812,480 17,812,480 0

"周达文 境内自然人 12.43% 13,299,680 13,299,680 0

"郑仲天 境内自然人 12.22% 13,072,240 13,072,240 0

深圳新宙邦科技股份有限公司 300037 2010 年度报告

45

"钟美红 境内自然人 9.76% 10,444,720 10,444,720 0

"邓永红 境内自然人 7.40% 7,920,240 7,920,240 0

"张桂文 境内自然人 5.39% 5,766,320 5,766,320 0

"赵志明 境内自然人 3.08% 3,300,400 3,300,400 0

"江慧 境内自然人 2.90% 3,106,240 3,106,240 0

"中国工商银行－汇添富

均衡增长股票型证券投

资基金

境内非国有

法人
1.38% 1,479,510 0 0

"中国工商银行－汇添富

成长焦点股票型证券投

资基金

境内非国有

法人
1.37% 1,465,486 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

"中国工商银行－汇添富均衡增长股票

型证券投资基金
1,479,510 人民币普通股

"中国工商银行－汇添富成长焦点股票

型证券投资基金
1,465,486 人民币普通股

"交通银行－华安策略优选股票型证券

投资基金
979,955 人民币普通股

"华润深国投信托有限公司-尚诚证券信

托
774,863 人民币普通股

"中国工商银行－中银收益混合型证券

投资基金
732,764 人民币普通股

"中国工商银行－易方达价值成长混合

型证券投资基金
680,000 人民币普通股

"中国建设银行－华夏红利混合型开放

式证券投资基金
676,972 人民币普通股

"中国银行－泰信优质生活股票型证券

投资基金
510,000 人民币普通股

"全国社保基金六零二组合 500,000 人民币普通股

"中国农业银行－鹏华动力增长混合型

证券投资基金
499,919 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

上述股东中覃九三和邓永红系夫妻关系，覃九三、周达文、郑仲天、钟美红、邓

永红和张桂文系一致行动人，除此之外未发现公司其他股东存在关联关系。

二、  控股股东及实际控制人情况介绍

（一）控股股东及实际控制人变更情况